
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 27  квітня  2021 року                                                                                № 74

Про затвердження плану заходів,
присвячених відзначенню 

Дня Матері на території 
Дмитрівської сільської ради

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Указу Президента України від 10 травня 1999 року № 489/99 "Про День 

Матері", постанови Кабінету Міністрів України від 14 березня 2001 року № 243 

"Про Програму "Українська родина" та з метою духовного відродження 

національно-культурних традицій української сім'ї, зміцнення її ролі в 

суспільстві, виконавчий комітет Дмитрівської сільської ради

вирішив:

1. Затвердити План заходів відділу культури, туризму та охорони 

культурної спадщини щодо відзначення Дня Матері на території Дмитрівської 
сільської ради  (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

культури, туризму та охорони культурної спадщини Дмитрівської сільської 
ради  Міркотан Л.О.

Дмитрівський сільський голова                                    Наталія СТИРКУЛЬ

                                                                           



                                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                 Рішення виконавчого комітету
                                                                       Дмитрівської сільської ради
                                                                       27 квітня 2021 року № 74

                                                                                 

                                         ПЛАН ЗАХОДІВ 

відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини щодо 

відзначення Дня Матері на території Дмитрівської сільської ради

1.  Онлайн-привітання з Днем Матері "Величне і прекрасне слово Мати! Від неї 
все на світі! Навіть світ..!", (будинки культури та сільські клуби Дмитрівської 
сільської ради)

2.  Флеш-моб "З любов’ю, ніжністю, теплом" - поетичне читання, (бібліотеки 

Дмитрівської сільської ради).

3. Тематичні книжково-ілюстративні виставки, організовані бібліотеками 

громади.
4. Надання  до виконавчого комітету Дмитрівської сільської ради списків 

загиблих та померлих учасників антитерористичної операції (операції 
об’єднаних сил) для надання матеріальної допомоги членам родин, з метою 

вирішення їх  соціально-побутових питань. 
5. Розміщення тематичних матеріалів на офіційній сторінці Дмитрівської 
сільської ради  у соцмережі,  на офіційному сайті Дмитрівської сільської ради 

та на сторінках друкованого засобу масової інформації  "Вісник Дмитрівської 
громади".

___________________


